FIL-SIL

PRECIOS

SIN MALLA - WITHOUT MESH CON MALLA - WITH MESH
~ ESPESOR PANEL - SPLITTER THICKNESS ESPESOR PANEL - SPLITTER THICKNESS
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IS T I B
500 200

500 300

500 400

500 500

500 600

500 700

3 500 800
CARACTERISTICAS:

Paneles fonoabsorbentes. 500 900

500 1000

ra;r\LEr?:’:zl;al de 60 Kg/m?. 500 1200

Bastidor de contencion de 750 200

chapa galvanizada. 750 300

750 400

CHARACTERISTICS: 750 500

Aphonic splitters. 750 600

MATERIAL: 750 700

Frae n gabvanised el Sl

750 900

750 1000

750 1200

1000 200

1000 300

1000 400

1000 500

1000 600

1000 700

1000 800

1000 900

1000 1000

1000 1200

1250 200

1250 300

1250 400

1250 500

1250 600

1250 700

1250 800

1250 900

1250 1000

1250 1200

1500 200

— 330



PRECIOS

-

SIN MALLA - WITHOUT MESH
ESPESOR PANEL - SPLITTER THICKNESS

CON MALLA - WITH ME
ESPESOR PANEL - SPLITTER THICKNESS
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Perfil aerodinamico +20% - Aerodinamic profile +20%
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perfil aerodinamico
aerodinamic profile

Dimensiones
Dimensions

H mm
L mm

S mm

Altura - Height
Longitud - Lenght

Espesor panel-Thickness splitter
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